

**13 § Englanninkielisen seurakuntatyön papinviran perustaminen  
1.3.2019 alkaen**

**Päätösehdotus**

Yhteinen kirkkovaltuusto perustaa 1.3.2019 alkaen englanninkielisen työn papinviran.

**Käsittely**

Käsittelyn aikana käytettiin 22 puheenvuoroa.

Keskustelun aikana valtuutettu Jaakko Niiles teki valtuutettujen Tuomas Anttilan sekä Heikki Pynnösen kannattamana palautusehdotuksen.

Puheenjohtaja päätti keskustelun ja teki seuraavan äänestysesityksen: Ne jotka kannattavat asian käsittelyn jatkamista äänestävät Jaa ja ne jotka kannattavat asian palauttamista äänestävät Ei.

Äänestyksen tuloksena puheenjohtaja ilmoitti, että jaa-ääniä oli annettu 68, ei-ääniä 13, poissa 10. Asian käsittelyä jatkettiin.

Valtuutettu Samuel Kopperoinen teki ehdotuksen asian hylkäämisestä, mutta ehdotus raukesi, koska sitä ei kannatettu.

Valtuutettu Rolf Steffansson teki ponsiesityksen, joka kuuluu seuraavasti: "Yhteinen kirkkovaltuusto velvoittaa yhteisen kirkkoneuvoston arvioimaan tuen palauttamista IEC:lle. Jos yhteistyöneuvotteluissa tulee esille, että IEC:lle ei löydy mielekkäitä vastuualueita, tukea vähennetään hallitusti ja asteittain".

Puheenjohtaja ilmoitti, että ponsiesityksestä äänestetään ja teki seuraavan äänestysesityksen: Ne jotka kannattavat ponsiesitystä äänestävät Jaa ja ne jotka eivät kannata ponsiesitystä äänestävät Ei.

Äänestyksen tuloksena puheenjohtaja ilmoitti, että jaa-ääniä annettiin 48, ei-ääniä 28, tyhjää 3 ja poissa 12.

Valtuutettu Steffanssonin tekemä ponsi hyväksyttiin.

## **Päätös**

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Lisäksi hyväksyttiin valtuutettu Rolf Steffanssonin tekemä ponsi.

## **Päätöshistoria**

Yhteinen kirkkoneuvosto 17.1.2019 12 §

### **Päätösehdotus**

Yhteinen kirkkoneuvosto päättää

- 1) esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle, että se perustaa 1.3.2019 alkaen englanninkielisen työn papinviran;
- 2) palkkaus määräytyy erityistehtävissä olevien pappien palkkalinjauksen mukaisesti, jolloin viran vaativuusryhmä on 602 ja peruspalkka 3.250,44 €/kk;
- 3) merkitä selostus englanninkielisen työn nykytilanteesta tiedoksi.

### **Päätös**

Päätösehdotus hyväksyttiin.

## **Selostus**

Asia on ollut yhteisen kirkkoneuvoston käsittelyssä aikaisemmin 20.9.2018 sekä 11.10.2018 jolloin asia on palautettu lisäselvitysten saamiseksi.

Kokonaiskuvan englanninkielisestä työstä tällä hetkellä käy ilmi yhteisen seurakuntatyö johtajan muistiosta (muistio liitteenä). Siinä käy ilmi, että englanninkielistä työtä tehdään, mutta ei niin suunnitelmallisesti. Englanninkieliseen työhön ei myöskään ole varattu resursseja samalla tavalla kun muuhun vieraskieliseen työhön.

Asiaa selvittämään yhteiselle kirkkoneuvostolle tuodaan pääkaupunki-seudun englanninkielisen työn toimintasuunnitelma vuodelle 2019 (suunnitelma liitteenä).

Nyt esitetään, että yhteinen kirkkoneuvosto esittäisi yhteiselle kirkkovaltuustolle, että perustetaan englanninkielisen työn papinviran. Tämän papin tehtäväksi tulisi toimia Matteuksen kirkolla kokoontuvan jumalanpalvelusyhteisön pappina, mutta samalla myös, yhdessä pääkaupunki-seudun yhteisen englanninkielisen työn papin kanssa, laatia suunnitelman, miten työtä tulisi kehittää ja integroida muuhun seurakuntaelämään.(työnkuvaus liitteenä) Samalla jatketaan yhteistyökuvion selkiyttämistä siten että vältetään turhia päällekkäisyyksiä eri tahojen kanssa jotka harjoittavat englanninkielistä seurakuntatyötä Helsingissä.

Yhteinen kirkkoneuvosto päätti poistaa esitettyä avustusta kansainväliselle seurakunnalle (International Evangelical Church in Finland, IEC). Tämän järjestön kanssa jatketaan yhteistyöneuvotteluja sen pohjalta mitä nykyinen sopimus (sopimus liitteenä) edellyttää. Mikäli tullaan siihen tulokseen, että IEC voisi ottaa suuremman vastuun jostain kokonaisuudesta, niin yhteiselle kirkkoneuvostolle tuodaan esitys mahdollisen avustuksen myöntämisestä.

Kokonaiskuvan saamiseksi yhteiselle kirkkoneuvostolle tuodaan myös Yhteisen seurakuntatyön kansainvälisen työn sihteerin, Tarja Korpaeus-Hellstenin katsaus tämänhetkisestä tilanteesta koskien vieraskielistä työtä Helsingissä (katsaus liitteenä)

## **Liitteet**

- 8 Englanninkielinen työ memo
- 9 2019 TTS yhteinen Hyväksytty Viksussa  
15.10.2018\_Pääkaupunkiseudun vieraskielisen työn
- 10 Englanninkielisen työn pappi HSRKY tehtävänkuvaus 2.10.2018
- 11 Vieraskielisen työn katsaus
- 12 Yhteistyösopimus HSRKY ja IEC 16.5.2014

